2022 年 3 月吉日

お取引先各位

株式会社Ｊ－ケミカル

ラベル表示変更のお知らせ

 拝啓

時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。日頃は弊社製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

さて、既報の通り 2022 年 4 月 1 日に株式会社Ｊ－ケミカル、株式会社ユタカケミカルは株式会社ユタ

カケミカルを存続会社として合併し、4 月 2 日よりＭＧＣウッドケム株式会社と社名変更することとな

りました。

つきましては、各製品ラベル内の表示を下記の通り変更いたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

■ラベル表示変更の開始

毒物・劇物：2022 年 4 月出荷分より

その他製品：2022 年 4 月製造分より

■対象製品

・全製品

■変更内容

ラベル下部、販売者名・住所・連絡先について以下の通り変更となります。

注：一部の小ラベルについては、ロゴを使用していないものもあります。

■出荷伝票について

物流システムの変更により、納品書等の書式が変更となりますので、ご了承のほどお願いいたします。

社内在庫の商品表示は新旧混在する恐れがございますが、上記の通り読み替えていただきたく、予めご

了承ください。変更に伴いご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

以上

現 在

変更後

【お問い合わせ先】

株式会社Ｊ－ケミカル 品質保証室

担当：内田 TEL：070-4575-8445